
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: SAAE-PE010/2025/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

16/12/2025 28/11/2025 28/11/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

M2A TECNOLOGIA
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ANSELMO THEODORO DOS SANTOS

Responsável pela Informação ANSELMO THEODORO DOS SANTOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO CARLOS DE SOUSA

Responsável pela Adjudicação ANSELMO THEODORO DOS SANTOS

Responsável pela Homologação FRANCISCO HELTER DE OLIVEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

28/11/2025 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO APRECE

28/11/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

28/11/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

28/11/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO M2A NTECNOLOGIA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

SERVIÇO AUTÔNOMO 
DE AGUA E ESGOTO DE 
NOVA RUSSAS

FRANCISCO HELTER DE OLIVEIRA GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

19/12/2025 - 13:44 RESULTADO FINAL FECHADA

28/11/2025 - 12:35 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

LG BEZERRA FARIAS - ME 06.175.740/0001-45 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

SAAE de Nova Russas
Rua Dr Almir Farias, 110 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.690.399/0001-29 - Tel: 8836721212 - Site: www.saae.novarussas.ce.gov.br

Rua Dr Almir Farias, 110 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

https://saae.novarussas.ce.gov.br/licitacoes/230

Emitido: 02/03/2026 21:18:07



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

EDITAL pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR pdf

ANEXO DO ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR pdf

MAPA DE RISCO pdf

MINUTA DO CONTRATO pdf

MINUTA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS pdf

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

PROPOSTA REGISTRADA pdf

PROPOSTA READEQUADA pdf

ATA DE REALIZAÇÃO DO CERTAME pdf

MAPA DE LANCES pdf

NOTA TÉCNICA pdf

MEMORANDO pdf

TERMO DE AJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

SAAE de Nova Russas
Rua Dr Almir Farias, 110 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.690.399/0001-29 - Tel: 8836721212 - Site: www.saae.novarussas.ce.gov.br

Rua Dr Almir Farias, 110 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

https://saae.novarussas.ce.gov.br/licitacoes/230

Emitido: 02/03/2026 21:18:07


